
 
 

 

 

 

 

OBČINSKI SVET ׀ CONSIGLIO COMUNALE 

Jadranska cesta 66, p. p. 24 ׀ Strada dell’Adriatico 66, c. p. 24 

6280 Ankaran - Ancarano ׀ T: +386 (0)5 66 53 000 

E: info@obcina-ankaran.si ׀ www.obcina-ankaran.si 

DŠ: SI71620176 ׀ MŠ: 2482851000 

 

ŠTEVILKA:  0320-35/2021/14 

DATUM: 7. 12. 2021      
  

ZADEVA:  Predlog za obravnavo na 21. redni seji občinskega sveta  

    

NASLOV:  Podaja soglasja k potrditvi Spremembe poslovnega in finančnega 
načrta JSS MOK za leto 2022 

    

PRAVNA PODLAGA:  Zakon o lokalni samoupravi, Statut Občine Ankaran, Poslovnik 

Občinskega sveta Občine Ankaran 

    

PRIPRAVLJALEC GRADIVA:  Oddelek za pravne zadeve in lokalno samoupravo 

    

POROČEVALEC:  Jani Krstić, svetovalec v OPS 

    

PRISTOJNA DELOVNA 
TELESA:  

Odbor za pravne zadeve in lokalno samoupravo 

    

PREDLOG SKLEPA:  1. Občinski svet Občine Ankaran podaja soglasje k potrditvi 
Spremembe poslovnega in finančnega načrta Javnega 

stanovanjskega sklada Mestne občine Koper za leto 2022. 

2. Sklep velja takoj. 

    

   

  
  

  

  
  

Gradiva:   

• obrazložitev predloga (priloga I.)  

• Predlog sklepa (priloga II.)  

• Predlog spremembe poslovnega in finančnega načrta JSS MOK za leto 2022 (priloga III.). 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

2 

 

 

 
 

      PRILOGA I.  
 

OBRAZLOŽITEV PREDLOGA  

  
I. PRAVNA PODLAGA  

 
2. odstavek 51. b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 

76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 

– ZIUOOPE) določa, da ustanoviteljske pravice do skupnih javnih zavodov, javnih podjetij in skladov izvršujejo 
organi občine, v kateri je njihov sedež, v soglasju z organi drugih občin, za območje katerih je bil ustanovljen 

javni zavod, javno podjetje ali sklad. Soglasje je lahko splošno in dano v naprej. Če občina ne odreče soglasja 
v petnajstih dneh od prejema pisnega predloga, se šteje, da je soglasje dano. 

 
II. OBRAZLOŽITEV 

 

Dne 3.12.2021 je JSS MOK s soglasjem MOK na Občino Ankaran naslovil prošnjo za podajo soglasja k potrditvi 
Spremembe poslovnega in finančnega načrta JSS MOK za leto 2022. Priložil je spremembe poslovnega in 

finančnega načrta ter soglasje nadzornega sveta JSS MOK k predlaganemu besedilu. MOK bo predmetno 
besedilo obravnaval na decembrski seji občinskega sveta in prosi za predhodno soglasje k potrditvi predloženega 

akta. 

 
III. ZAKLJUČEK  

  
Skladno z navedenim in ob upoštevanju določil ZLS, ki so navedena v prejšnjem poglavju (pravna podlaga), se 

Občinskemu svetu občine Ankaran predlaga, da poda soglasje k potrditvi Spremembe poslovnega in finančnega 
načrta JSS MOK za leto 2022. 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

 

3 

 

 

PRILOGA II.  
 

PREDLOG 

 

Na podlagi 2. odstavka 17. člena Statuta Občine Ankaran (Uradni list RS, št. 17/2015) in 146. člena Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Ankaran (Uradni list št. 50/2015) je Občinski svet Občine Ankaran na __. seji dne _. 

_. ____ sprejel naslednji 

 

 

SKLEP 

o podaji soglasja k potrditvi Spremembe poslovnega in finančnega načrta JSS MOK za leto 2022 

 

 

1. Občinski svet Občine Ankaran podaja soglasje k potrditvi Spremembe poslovnega in finančnega načrta 

Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Koper za leto 2022. 
2. Sklep velja takoj. 

 

 

 

           Občina Ankaran 

 

                                                   Gregor Strmčnik 
                        ŽUPAN 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


